
A nAT
t l-J, t I
A C E N C E D É PA Ê T E M E N TA L E

O'APPUI AUX TESBITOIBES REPUBLIqUE FRANCAISE

ôÊ

DELTBERATTON N" t5 12023

Membres en exercice 20

Membres présents !4
Pouvoirs 2

Votes :

Pour 16

Contres 0

Abstentions 0

OBJET: DECISION MODIFICATIVE N" 1

Réunion du 20 juin 2023

èp

Le Conseil d'administration de l'Agence départementale d'appui aux territoires, convoqué le
12 juin 2023, s'est réuni le 20 juin 2023 à 10h30 à Besançon (Amphithéâtre de Fort Griffon),
sous la présidence de Madame Christine BOUQUIN, Présidente de I'ADAT.

Etoient présents les membres de I'Aoence suivants:
Gobriel BAULIEU, Olivier BILLOT, Elisobeth BROSSARD, Damien CHARLET, Fronçois
CUCHEROUSSET, Raphoël KRUCIEN, André-Marie DEPOIJTOT, Géraldine LEROY, Patricia UME-
VIEILLE, représentont M. Thierry VERNIER, Thierry MAIRE Dll POSET, Charles P\QIJARD, Michel
VIENET, Martine VOIDEY

Etaient excusés les membres de l'Aqence suivants:
Marie-Noëlle BIGUINET, Marie-Fronce BOTTARLIN| Pierre CONTOZ, Marie-Loure DALPH|N,
Potrick GENRE, Géroldine TISSOT-TRULURD qui donne pouvoir à M. Thierry MAIRE DU POSET,

Daniel PERRIN, qui donne pouvoir à Modome la Présidente, Thierry VERNIER représenté par
Mme Patricio Ll ME-Vl EILLE.

VU le Code général des collectivités territoriales

Les membres du Conseil d'administration, après en avoir délibéré,

APPROUVENT à l'unanimité la Décision modificative n" 1, comme suit :

Dépenses Recettes
Désignation Diminution de

crédits

Augmentation de

Ûédits
Diminution de

crédits

Augmentdtion de

crédits

FONCTIONNEMENT

D 673 : Titres annulés (sur exercices antérieurs 5 180.00 €

TOTAL D 67 : Charaes spécifiaues 57&J'æ€
R 002 : Résultat de fonctionnement reporté s18 810.20 €

fOTAL R û)2 : Résultot de lonctionnement reporté 578870.20€
TOTAT FONCTIONNEMENT 5 180.00 € 518 810.20 €

INVESTISSEMENT

D 21838: Autre matériel informatique 15 000.00 €
TOTAL D 27 : lmmobilisations corporelles 75Un.æ€
R 001 : Solde d'exécution section investissement 96 062.66 €
TOTAL R (nl : Solde exécution invest. reoorté 96062.66€

TOTAL INVESTISSEMENT

TOTAL GENERAT

$æ0.00€

20 180.00 €

96 052.65 €

6t4872.8€

La I'ADAT,


